

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL**ZONALDEA / ZONA**

03

Bekoetxe Eguneko Zentroa

Centro de Día Bekoetxe

Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osokoak

Contratos de corta duración, inferi-Tiempo completo

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0003	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0004	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0005	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

03

Bekoetxe Eguneko Zentroa
Centro de Día BekoetxeIraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osoaren %50edo edo hor
Contratos de corta duración, inferi-Jornadas inferiores o iguales

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0003	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0004	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

03

Bekoetxe Eguneko Zentroa

Centro de Día Bekoetxe

Iraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osokoak

Contratos de larga duración, iguale-Tiempo completo

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0003	MORALES PEÑA, MARGARITA	3
0004	ROMERO GARAIGORDOBIL, BEATRIZ	2
0005	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0006	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0007	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

03

Bekoetxe Eguneko Zentroa

Centro de Día Bekoetxe

Iraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osoaren %50edo edo hor
Contratos de larga duración, iguale-Jornadas inferiores o iguales

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0003	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0004	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL**ZONALDEA / ZONA**

03

Bekoetxe Eguneko Zentroa

Centro de Día Bekoetxe

Premiazko kontratuak

Contratos de urgencia

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0003	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0004	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0005	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

03

Bekoetxe Eguneko Zentroa
Centro de Día Bekoetxe

Hutsik dauden lanpostuak eta t
Cobertura de vacante o similar y co

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	VIANA REY, MARIA DEL CARMEN	3
0002	LEIVA DEPARDIEU, IBONE	
0003	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0004	GONZALEZ SABANDO, MARTA	
0005	BURGOA DE LA CAL, HECTOR	3
0006	LEGARRETA GOMEZ, IRATXE	
0007	VALLEJO MARTINEZ, EDUARDO	
0008	OJANGOREN ARRAZOLA, NAGORE	
0009	VILLAMOR MONTOYA, MAITE	
0010	ACHA URQUIJO, MARIA PILAR	
0011	LODEIRO BARTOLOME, DIEGO	
0012	(*) TUEROS FURONES, JOSEBA IÑAKI	
0013	OCEJO RUIZ, FRANCISCO JAVIER	1
0014	TOTORICAGÜENA SANCHO, FERNANDO	3
0015	ATXABAL ZATIKA, JAIONE	
0016	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0017	ANGOS REINARES, EDURNE	
0018	MORALES PEÑA, MARGARITA	3
0019	MORENO MARTINEZ, VANESSA	
0020	MURGIA LOPEZ, MIRIAM	
0021	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0022	GUTIERREZ MARTIN, RAFAELA	2
0023	ECHEVARRIA ONAINDIA, MARIA IDOYA	
0024	TORRES PEREZ, PATRICIA	1
0025	ESPARZA LANZAGORTA, EDURNE	
0026	CALVO VILLAR, SUSANA	
0027	DUCAR MADARIAGA, NAIARA	
0028	MICHELENA SANCHEZ, MARIA	
0029	PANIAGUA MARTINEZ, AMAIA	2
0030	CALVO LOZANO, M. ESTIBALIZ	
0031	MATEOS SANCHEZ, MARIA ISABEL	
0032	ROBLES GARCIA, MARIA BEGOÑA	
0033	PUENTE ARCE, MARIA CRISTINA	2
0034	DIEZ FERNANDEZ, DAVID	
0035	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0036	APARICIO CERVANTES, SONIA	
0037	MARTIN BLANCO, NOEMI	
0038	RUIZ ORTIZ, YOLANDA	
0039	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2
0040	PEREZ GARCIA, IZASKUN	
0041	OSSES MONZON, SAIOA	
0042	LANSEROS SASTRE, VANESSA	
0043	MURUA PEREZ DE ARRILUCEA, ZURIÑE	
0044	IBARLUZEA EIGUREN, ORANE	
0045	DE LA TORRE SARATXAGA, ZURIÑE	
0046	MARTIN VALLEJO, ALBA	
0047	PARDIÑO CRESPO, MARIA	
0048	GOITIA MARTINEZ, IRATXE	

(*) Persona con discapacidad

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

03

Bekoetxe Eguneko Zentroa
Centro de Día Bekoetxe**Hutsik dauden lanpostuak eta t**
Cobertura de vacante o similar y co

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0049	GONZALEZ PILLHUAMAN, ANA MARI	
0050	LOPEZ MATIAS, IRANTZU	
0051	ROVIRA HERMOSILLA, YOLANDA	

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

05

Lurgorri Eguneko Zentroa
Centro de Dia LurgorriIraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osokoak
Contratos de corta duración, inferi-Tiempo completo

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0003	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0004	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0005	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

05

Lurgorri Eguneko Zentroa
Centro de Dia LurgorriIraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osoaren %50edo edo hor
Contratos de corta duración, inferi-Jornadas inferiores o iguales

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0003	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0004	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

05

Lurgorri Eguneko Zentroa
Centro de Dia LurgorriIraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osokoak
Contratos de larga duración, iguale-Tiempo completo

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0003	MORALES PEÑA, MARGARITA	3
0004	ROMERO GARAIGORDOBIL, BEATRIZ	2
0005	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0006	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0007	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

05

Lurgorri Eguneko Zentroa
Centro de Dia Lurgorri

Iraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osoaren %50edo edo hor
Contratos de larga duración, iguale-Jornadas inferiores o iguales

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0003	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0004	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

05

Lurgorri Eguneko Zentroa

Centro de Dia Lurgorri

Premiazko kontratuak

Contratos de urgencia

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0002	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0003	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0004	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

05

Lurgorri Eguneko Zentroa
Centro de Dia Lurgorri

Hutsik dauden lanpostuak eta t
Cobertura de vacante o similar y co

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	VIANA REY, MARIA DEL CARMEN	3
0002	LEIVA DEPARDIEU, IBONE	
0003	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0004	GONZALEZ SABANDO, MARTA	
0005	BURGOA DE LA CAL, HECTOR	3
0006	LEGARRETA GOMEZ, IRATXE	
0007	VALLEJO MARTINEZ, EDUARDO	
0008	OJANGOREN ARRAZOLA, NAGORE	
0009	VILLAMOR MONTOYA, MAITE	
0010	ACHA URQUIJO, MARIA PILAR	
0011	LODEIRO BARTOLOME, DIEGO	
0012	(*) TUEROS FURONES, JOSEBA IÑAKI	
0013	OCEJO RUIZ, FRANCISCO JAVIER	1
0014	TOTORICAGÜENA SANCHO, FERNANDO	3
0015	ATXABAL ZATIKA, JAIONE	
0016	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0017	ANGOS REINARES, EDURNE	
0018	MORALES PEÑA, MARGARITA	3
0019	MORENO MARTINEZ, VANESSA	
0020	MURGIA LOPEZ, MIRIAM	
0021	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0022	GUTIERREZ MARTIN, RAFAELA	2
0023	ECHEVARRIA ONAINDIA, MARIA IDOYA	
0024	TORRES PEREZ, PATRICIA	1
0025	ESPARZA LANZAGORTA, EDURNE	
0026	CALVO VILLAR, SUSANA	
0027	DUCAR MADARIAGA, NAIARA	
0028	MICHELENA SANCHEZ, MARIA	
0029	PANIAGUA MARTINEZ, AMAIA	2
0030	CALVO LOZANO, M. ESTIBALIZ	
0031	MATEOS SANCHEZ, MARIA ISABEL	
0032	ROBLES GARCIA, MARIA BEGOÑA	
0033	PUENTE ARCE, MARIA CRISTINA	2
0034	DIEZ FERNANDEZ, DAVID	
0035	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0036	APARICIO CERVANTES, SONIA	
0037	MARTIN BLANCO, NOEMI	
0038	RUIZ ORTIZ, YOLANDA	
0039	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2
0040	PEREZ GARCIA, IZASKUN	
0041	OSSES MONZON, SAIOA	
0042	LANSEROS SASTRE, VANESSA	
0043	MURUA PEREZ DE ARRILUCEA, ZURIÑE	
0044	IBARLUZEA EIGUREN, ORANE	
0045	DE LA TORRE SARATXAGA, ZURIÑE	
0046	MARTIN VALLEJO, ALBA	
0047	PARDIÑO CRESPO, MARIA	
0048	GOITIA MARTINEZ, IRATXE	

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

05

Lurgorri Eguneko Zentroa
Centro de Dia Lurgorri

Hutsik dauden lanpostuak eta t
Cobertura de vacante o similar y co

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0049	GONZALEZ PILLHUAMAN, ANA MARI	
0050	LOPEZ MATIAS, IRANTZU	
0051	ROVIRA HERMOSILLA, YOLANDA	

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL**ZONALDEA / ZONA**

06

Urduña Laguntza Zentroa
Centro Asistencial Orduña**Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osokoak**
Contratos de corta duración, inferi-Tiempo completo

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0003	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0004	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0005	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

06

Urduña Laguntza Zentroa
Centro Asistencial Orduña**Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osoaren %50edo edo hor**
Contratos de corta duración, inferi-Jornadas inferiores o iguales

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0003	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0004	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

06

Urduña Laguntza Zentroa
Centro Asistencial OrduñaIraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osokoak
Contratos de larga duración, iguale-Tiempo completo

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	(*) TUEROS FURONES, JOSEBA IÑAKI	
0003	OCEJO RUIZ, FRANCISCO JAVIER	1
0004	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0005	ROMERO GARAIGORDOBIL, BEATRIZ	2
0006	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0007	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0008	MARTIN BLANCO, NOEMI	
0009	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

06

Urduña Laguntza Zentroa
Centro Asistencial Orduña

Iraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osoaren %50edo edo hor
Contratos de larga duración, iguale-Jornadas inferiores o iguales

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	(*) TUEROS FURONES, JOSEBA IÑAKI	
0003	OCEJO RUIZ, FRANCISCO JAVIER	1
0004	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0005	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0006	MARTIN BLANCO, NOEMI	
0007	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

06

Urduña Laguntza Zentroa
Centro Asistencial OrduñaPremiazko kontratuak
Contratos de urgencia

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0002	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0003	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0004	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

06

Urduña Laguntza Zentroa
Centro Asistencial Orduña

Hutsik dauden lanpostuak eta t
Cobertura de vacante o similar y co

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	VIANA REY, MARIA DEL CARMEN	3
0002	LEIVA DEPARDIEU, IBONE	
0003	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0004	GONZALEZ SABANDO, MARTA	
0005	LEGARRETA GOMEZ, IRATXE	
0006	VALLEJO MARTINEZ, EDUARDO	
0007	OJANGOREN ARRAZOLA, NAGORE	
0008	VILLAMOR MONTOYA, MAITE	
0009	ACHA URQUIJO, MARIA PILAR	
0010	LODEIRO BARTOLOME, DIEGO	
0011	(*) TUEROS FURONES, JOSEBA IÑAKI	
0012	OCEJO RUIZ, FRANCISCO JAVIER	1
0013	ATXABAL ZATIKA, JAIONE	
0014	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0015	ANGOS REINARES, EDURNE	
0016	MORENO MARTINEZ, VANESSA	
0017	MURGIA LOPEZ, MIRIAM	
0018	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0019	GUTIERREZ MARTIN, RAFAELA	2
0020	ECHEVARRIA ONAINDIA, MARIA IDOYA	
0021	TORRES PEREZ, PATRICIA	1
0022	ESPARZA LANZAGORTA, EDURNE	
0023	CALVO VILLAR, SUSANA	
0024	DUCAR MADARIAGA, NAIARA	
0025	MICHELENA SANCHEZ, MARIA	
0026	PANIAGUA MARTINEZ, AMAIA	2
0027	CALVO LOZANO, M. ESTIBALIZ	
0028	MATEOS SANCHEZ, MARIA ISABEL	
0029	ROBLES GARCIA, MARIA BEGOÑA	
0030	PUENTE ARCE, MARIA CRISTINA	2
0031	DIEZ FERNANDEZ, DAVID	
0032	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0033	APARICIO CERVANTES, SONIA	
0034	MARTIN BLANCO, NOEMI	
0035	RUIZ ORTIZ, YOLANDA	
0036	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2
0037	PEREZ GARCIA, IZASKUN	
0038	OSER MONZON, SAIOA	
0039	LANSEROS SASTRE, VANESSA	
0040	MURUA PEREZ DE ARRILUCEA, ZURIÑE	
0041	IBARLUZEA EIGUREN, ORANE	
0042	DE LA TORRE SARATXAGA, ZURIÑE	
0043	MARTIN VALLEJO, ALBA	
0044	PARDIÑO CRESPO, MARIA	
0045	GOITIA MARTINEZ, IRATXE	
0046	GONZALEZ PILLHUAMAN, ANA MARI	
0047	LOPEZ MATIAS, IRANTZU	
0048	ROVIRA HERMOSILLA, YOLANDA	

(*) Persona con discapacidad

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

21

Lusa Laguntza Zentroa eta Zubiete Laguntza Zentroa
Centro Asistencial Lusa y Centro Asistencial Zubiete

Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osokoak
Contratos de corta duración, inferi-Tiempo completo

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0003	MARTIN ORTEGA, ANA ISABEL	1
0004	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0005	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0006	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL**ZONALDEA / ZONA**

21

Lusa Laguntza Zentroa eta Zubiete Laguntza Zentroa
Centro Asistencial Lusa y Centro Asistencial Zubiete**Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osoaren %50edo edo hor**
Contratos de corta duración, inferi-Jornadas inferiores o iguales

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	MARTIN ORTEGA, ANA ISABEL	1
0003	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0004	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0005	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL**ZONALDEA / ZONA**

21

Lusa Laguntza Zentroa eta Zubiete Laguntza Zentroa
Centro Asistencial Lusa y Centro Asistencial Zubiete**Iraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osokoak**
Contratos de larga duración, iguale-Tiempo completo

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0003	MARTIN ORTEGA, ANA ISABEL	1
0004	MORALES PEÑA, MARGARITA	3
0005	ROMERO GARAIGORDOBIL, BEATRIZ	2
0006	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0007	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0008	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

21

Lusa Laguntza Zentroa eta Zubiete Laguntza Zentroa
Centro Asistencial Lusa y Centro Asistencial ZubieteIraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osoaren %50edo edo hor
Contratos de larga duración, iguale-Jornadas inferiores o iguales

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	MARTIN ORTEGA, ANA ISABEL	1
0003	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0004	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0005	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

21

Lusa Laguntza Zentroa eta Zubiete Laguntza Zentroa
Centro Asistencial Lusa y Centro Asistencial ZubietePremiazko kontratuak
Contratos de urgencia

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0003	MARTIN ORTEGA, ANA ISABEL	1
0004	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0005	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0006	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

21

Lusa Laguntza Zentroa eta Zubiete Laguntza Zentroa
Centro Asistencial Lusa y Centro Asistencial Zubiete

Hutsik dauden lanpostuak eta t
Cobertura de vacante o similar y co

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	VIANA REY, MARIA DEL CARMEN	3
0002	LEIVA DEPARDIEU, IBONE	
0003	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0004	GONZALEZ SABANDO, MARTA	
0005	BURGOA DE LA CAL, HECTOR	3
0006	LEGARRETA GOMEZ, IRATXE	
0007	VALLEJO MARTINEZ, EDUARDO	
0008	OJANGOREN ARRAZOLA, NAGORE	
0009	VILLAMOR MONTOYA, MAITE	
0010	ACHA URQUIJO, MARIA PILAR	
0011	LODEIRO BARTOLOME, DIEGO	
0012	(*) TUEROS FURONES, JOSEBA IÑAKI	
0013	OCEJO RUIZ, FRANCISCO JAVIER	1
0014	TOTORICAGÜENA SANCHO, FERNANDO	3
0015	ATXABAL ZATIKA, JAIONE	
0016	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0017	ANGOS REINARES, EDURNE	
0018	MARTIN ORTEGA, ANA ISABEL	1
0019	MORALES PEÑA, MARGARITA	3
0020	MORENO MARTINEZ, VANESSA	
0021	MURGIA LOPEZ, MIRIAM	
0022	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0023	GUTIERREZ MARTIN, RAFAELA	2
0024	ECHEVARRIA ONAINDIA, MARIA IDOYA	
0025	TORRES PEREZ, PATRICIA	1
0026	ESPARZA LANZAGORTA, EDURNE	
0027	CALVO VILLAR, SUSANA	
0028	DUCAR MADARIAGA, NAIARA	
0029	MICHELENA SANCHEZ, MARIA	
0030	PANIAGUA MARTINEZ, AMAIA	2
0031	CALVO LOZANO, M. ESTIBALIZ	
0032	MATEOS SANCHEZ, MARIA ISABEL	
0033	ROBLES GARCIA, MARIA BEGOÑA	
0034	PUENTE ARCE, MARIA CRISTINA	2
0035	DIEZ FERNANDEZ, DAVID	
0036	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0037	APARICIO CERVANTES, SONIA	
0038	MARTIN BLANCO, NOEMI	
0039	RUIZ ORTIZ, YOLANDA	
0040	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2
0041	PEREZ GARCIA, IZASKUN	
0042	OSEROS MONZON, SAIOA	
0043	LANSEROS SASTRE, VANESSA	
0044	MURUA PEREZ DE ARRILUCEA, ZURIÑE	
0045	IBARLUZEA EIGUREN, ORANE	
0046	DE LA TORRE SARATXAGA, ZURIÑE	
0047	MARTIN VALLEJO, ALBA	
0048	PARDIÑO CRESPO, MARIA	

(*) Persona con discapacidad

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

21

Lusa Laguntza Zentroa eta Zubiete Laguntza Zentroa
Centro Asistencial Lusa y Centro Asistencial Zubiete**Hutsik dauden lanpostuak eta t**
Cobertura de vacante o similar y co

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0049	GOITIA MARTINEZ, IRATXE	
0050	GONZALEZ PILLHUAMAN, ANA MARI	
0051	LOPEZ MATIAS, IRANTZU	
0052	ROVIRA HERMOSILLA, YOLANDA	

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL**ZONALDEA / ZONA**

25

Zumelegi Laguntza Zentroa
Centro Asistencial Zumelegi**Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osokoak**
Contratos de corta duración, inferi-Tiempo completo

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	(*) TUEROS FURONES, JOSEBA IÑAKI	
0003	OCEJO RUIZ, FRANCISCO JAVIER	1
0004	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0005	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0006	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0007	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

25

Zumelegi Laguntza Zentroa
Centro Asistencial Zumelegi

Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osoaren %50edo edo hor
Contratos de corta duración, inferi-Jornadas inferiores o iguales

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002 (*)	TUEROS FURONES, JOSEBA IÑAKI	
0003	OCEJO RUIZ, FRANCISCO JAVIER	1
0004	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0005	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0006	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

25

Zumelegi Laguntza Zentroa
Centro Asistencial Zumelegi**Iraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osokoak**
Contratos de larga duración, iguale-Tiempo completo

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	BURGOA DE LA CAL, HECTOR	3
0003	(*) TUEROS FURONES, JOSEBA IÑAKI	
0004	OCEJO RUIZ, FRANCISCO JAVIER	1
0005	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0006	ROMERO GARAIGORDOBIL, BEATRIZ	2
0007	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0008	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0009	MARTIN BLANCO, NOEMI	
0010	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

25

Zumelegi Laguntza Zentroa
Centro Asistencial Zumelegi

Iraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osoaren %50edo edo hor
Contratos de larga duración, iguale-Jornadas inferiores o iguales

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	(*) TUEROS FURONES, JOSEBA IÑAKI	
0003	OCEJO RUIZ, FRANCISCO JAVIER	1
0004	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0005	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0006	MARTIN BLANCO, NOEMI	
0007	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

25

Zumelegi Laguntza Zentroa
Centro Asistencial ZumelegiPremiazko kontratuak
Contratos de urgencia

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	(*) TUEROS FURONES, JOSEBA IÑAKI	
0002	OCEJO RUIZ, FRANCISCO JAVIER	1
0003	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0004	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0005	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0006	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL
ZONALDEA / ZONA

25

Zumelegi Laguntza Zentroa
 Centro Asistencial Zumelegi

Hutsik dauden lanpostuak eta t
 Cobertura de vacante o similar y co

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	VIANA REY, MARIA DEL CARMEN	3
0002	LEIVA DEPARDIEU, IBONE	
0003	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0004	GONZALEZ SABANDO, MARTA	
0005	BURGOA DE LA CAL, HECTOR	3
0006	LEGARRETA GOMEZ, IRATXE	
0007	VALLEJO MARTINEZ, EDUARDO	
0008	OJANGOREN ARRAZOLA, NAGORE	
0009	VILLAMOR MONTOYA, MAITE	
0010	ACHA URQUIJO, MARIA PILAR	
0011	LODEIRO BARTOLOME, DIEGO	
0012	(*) TUEROS FURONES, JOSEBA IÑAKI	
0013	OCEJO RUIZ, FRANCISCO JAVIER	1
0014	ATXABAL ZATIKA, JAIONE	
0015	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0016	ANGOS REINARES, EDURNE	
0017	MORENO MARTINEZ, VANESSA	
0018	MURGIA LOPEZ, MIRIAM	
0019	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0020	GUTIERREZ MARTIN, RAFAELA	2
0021	ECHEVARRIA ONAINDIA, MARIA IDOYA	
0022	TORRES PEREZ, PATRICIA	1
0023	ESPARZA LANZAGORTA, EDURNE	
0024	CALVO VILLAR, SUSANA	
0025	DUCAR MADARIAGA, NAIARA	
0026	MICHELENA SANCHEZ, MARIA	
0027	PANIAGUA MARTINEZ, AMAIA	2
0028	CALVO LOZANO, M. ESTIBALIZ	
0029	MATEOS SANCHEZ, MARIA ISABEL	
0030	ROBLES GARCIA, MARIA BEGOÑA	
0031	PUENTE ARCE, MARIA CRISTINA	2
0032	DIEZ FERNANDEZ, DAVID	
0033	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0034	APARICIO CERVANTES, SONIA	
0035	MARTIN BLANCO, NOEMI	
0036	RUIZ ORTIZ, YOLANDA	
0037	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2
0038	PEREZ GARCIA, IZASKUN	
0039	OSER MONZON, SAIOA	
0040	LANSEROS SASTRE, VANESSA	
0041	MURUA PEREZ DE ARRILUCEA, ZURIÑE	
0042	IBARLUZEA EIGUREN, ORANE	
0043	DE LA TORRE SARATXAGA, ZURIÑE	
0044	MARTIN VALLEJO, ALBA	
0045	PARDIÑO CRESPO, MARIA	
0046	GOITIA MARTINEZ, IRATXE	
0047	GONZALEZ PILLHUAMAN, ANA MARI	
0048	LOPEZ MATIAS, IRANTZU	

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

25

Zumelegi Laguntza Zentroa
Centro Asistencial Zumelegi

Hutsik dauden lanpostuak eta t
Cobertura de vacante o similar y co

Ordena
Orden

Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre

Profila
Perfil

0049 ROVIRA HERMOSILLA, YOLANDA

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL**ZONALDEA / ZONA**

34

Derio Laguntza Zentroa
Centro Asistencial Derio**Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osokoak**
Contratos de corta duración, inferi-Tiempo completo

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0003	MARTIN ORTEGA, ANA ISABEL	1
0004	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0005	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0006	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

34

Derio Laguntza Zentroa
Centro Asistencial Derio

Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osoaren %50edo edo hor
Contratos de corta duración, inferi-Jornadas inferiores o iguales

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	MARTIN ORTEGA, ANA ISABEL	1
0003	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0004	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0005	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

34

Derio Laguntza Zentroa
Centro Asistencial DerioIraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osokoak
Contratos de larga duración, iguale-Tiempo completo

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0003	MARTIN ORTEGA, ANA ISABEL	1
0004	MORALES PEÑA, MARGARITA	3
0005	ROMERO GARAIGORDOBIL, BEATRIZ	2
0006	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0007	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0008	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

34

Derio Laguntza Zentroa
Centro Asistencial Derio

Iraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osoaren %50edo edo hor
Contratos de larga duración, iguale-Jornadas inferiores o iguales

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	MARTIN ORTEGA, ANA ISABEL	1
0003	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0004	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0005	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

34

Derio Laguntza Zentroa
Centro Asistencial DerioPremiazko kontratuak
Contratos de urgencia

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0003	MARTIN ORTEGA, ANA ISABEL	1
0004	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0005	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0006	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

34

Derio Laguntza Zentroa
Centro Asistencial DerioHutsik dauden lanpostuak eta t
Cobertura de vacante o similar y co

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	VIANA REY, MARIA DEL CARMEN	3
0002	LEIVA DEPARDIEU, IBONE	
0003	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0004	GONZALEZ SABANDO, MARTA	
0005	BURGOA DE LA CAL, HECTOR	3
0006	LEGARRETA GOMEZ, IRATXE	
0007	VALLEJO MARTINEZ, EDUARDO	
0008	OJANGOREN ARRAZOLA, NAGORE	
0009	VILLAMOR MONTOYA, MAITE	
0010	ACHA URQUIJO, MARIA PILAR	
0011	LODEIRO BARTOLOME, DIEGO	
0012	(*) TUEROS FURONES, JOSEBA IÑAKI	
0013	OCEJO RUIZ, FRANCISCO JAVIER	1
0014	TOTORICAGÜENA SANCHO, FERNANDO	3
0015	ATXABAL ZATIKA, JAIONE	
0016	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0017	ANGOS REINARES, EDURNE	
0018	MARTIN ORTEGA, ANA ISABEL	1
0019	MORALES PEÑA, MARGARITA	3
0020	MORENO MARTINEZ, VANESSA	
0021	MURGIA LOPEZ, MIRIAM	
0022	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0023	GUTIERREZ MARTIN, RAFAELA	2
0024	ECHEVARRIA ONAINDIA, MARIA IDOYA	
0025	TORRES PEREZ, PATRICIA	1
0026	ESPARZA LANZAGORTA, EDURNE	
0027	CALVO VILLAR, SUSANA	
0028	DUCAR MADARIAGA, NAIARA	
0029	MICHELENA SANCHEZ, MARIA	
0030	PANIAGUA MARTINEZ, AMAIA	2
0031	CALVO LOZANO, M. ESTIBALIZ	
0032	MATEOS SANCHEZ, MARIA ISABEL	
0033	ROBLES GARCIA, MARIA BEGOÑA	
0034	PUENTE ARCE, MARIA CRISTINA	2
0035	DIEZ FERNANDEZ, DAVID	
0036	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0037	APARICIO CERVANTES, SONIA	
0038	MARTIN BLANCO, NOEMI	
0039	RUIZ ORTIZ, YOLANDA	
0040	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2
0041	PEREZ GARCIA, IZASKUN	
0042	OSEROS MONZON, SAIOA	
0043	LANSEROS SASTRE, VANESSA	
0044	MURUA PEREZ DE ARRILUCEA, ZURIÑE	
0045	IBARLUZEA FIGUREN, ORANE	
0046	DE LA TORRE SARATXAGA, ZURIÑE	
0047	MARTIN VALLEJO, ALBA	
0048	PARDIÑO CRESPO, MARIA	

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

34

Derio Laguntza Zentroa
Centro Asistencial DerioHutsik dauden lanpostuak eta t
Cobertura de vacante o similar y co

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0049	GOITIA MARTINEZ, IRATXE	
0050	GONZALEZ PILLHUAMAN, ANA MARI	
0051	LOPEZ MATIAS, IRANTZU	
0052	ROVIRA HERMOSILLA, YOLANDA	

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

38

Birjinetxe L.Z eta Loiu-Udaloste L.Z

Centro Asistencial Birjinetxe y C.A. Loiu-Udaloste

Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osokoak

Contratos de corta duración, inferi-Tiempo completo

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0003	MARTIN ORTEGA, ANA ISABEL	1
0004	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0005	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0006	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

38

Birjinetxe L.Z eta Loiu-Udaloste L.Z

Centro Asistencial Birjinetxe y C.A. Loiu-Udaloste

Iraupen laburreko kontratuak, -Lanaldi osoaren %50edo edo hor

Contratos de corta duración, inferi-Jornadas inferiores o iguales

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	MARTIN ORTEGA, ANA ISABEL	1
0003	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0004	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0005	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

38

Birjinetxe L.Z eta Loiu-Udaloste L.Z

Centro Asistencial Birjinetxe y C.A. Loiu-Udaloste

Iraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osokoak

Contratos de larga duración, iguale-Tiempo completo

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0003	MARTIN ORTEGA, ANA ISABEL	1
0004	MORALES PEÑA, MARGARITA	3
0005	ROMERO GARAIGORDOBIL, BEATRIZ	2
0006	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0007	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0008	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

38

Birjinetxe L.Z eta Loiu-Udaloste L.Z

Centro Asistencial Birjinetxe y C.A. Loiu-Udaloste

Iraupen luzeko kontratuak, 4 h-Lanaldi osoaren %50edo edo hor

Contratos de larga duración, iguale-Jornadas inferiores o iguales

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	MARTIN ORTEGA, ANA ISABEL	1
0003	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0004	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0005	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

38

Birjinetxe L.Z eta Loiu-Udaloste L.Z

Centro Asistencial Birjinetxe y C.A. Loiu-Udaloste

Premiazko kontratuak
Contratos de urgencia

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0002	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0003	MARTIN ORTEGA, ANA ISABEL	1
0004	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0005	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0006	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

38

Birjinetxe L.Z eta Loiu-Udaloste L.Z
Centro Asistencial Birjinetxe y C.A. Loiu-Udaloste

Hutsik dauden lanpostuak eta t
Cobertura de vacante o similar y co

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0001	VIANA REY, MARIA DEL CARMEN	3
0002	LEIVA DEPARDIEU, IBONE	
0003	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	3
0004	GONZALEZ SABANDO, MARTA	
0005	BURGOA DE LA CAL, HECTOR	3
0006	LEGARRETA GOMEZ, IRATXE	
0007	VALLEJO MARTINEZ, EDUARDO	
0008	OJANGOREN ARRAZOLA, NAGORE	
0009	VILLAMOR MONTOYA, MAITE	
0010	ACHA URQUIJO, MARIA PILAR	
0011	LODEIRO BARTOLOME, DIEGO	
0012	(*) TUEROS FURONES, JOSEBA IÑAKI	
0013	OCEJO RUIZ, FRANCISCO JAVIER	1
0014	TOTORICAGÜENA SANCHO, FERNANDO	3
0015	ATXABAL ZATIKA, JAIONE	
0016	PAGAEGI ATXURRA, ARKAITZ	3
0017	ANGOS REINARES, EDURNE	
0018	MARTIN ORTEGA, ANA ISABEL	1
0019	MORALES PEÑA, MARGARITA	3
0020	MORENO MARTINEZ, VANESSA	
0021	MURGIA LOPEZ, MIRIAM	
0022	OTXOA PEREZ, ITXASO	2
0023	GUTIERREZ MARTIN, RAFAELA	2
0024	ECHEVARRIA ONAINDIA, MARIA IDOYA	
0025	TORRES PEREZ, PATRICIA	1
0026	ESPARZA LANZAGORTA, EDURNE	
0027	CALVO VILLAR, SUSANA	
0028	DUCAR MADARIAGA, NAIARA	
0029	MICHELENA SANCHEZ, MARIA	
0030	PANIAGUA MARTINEZ, AMAIA	2
0031	CALVO LOZANO, M. ESTIBALIZ	
0032	MATEOS SANCHEZ, MARIA ISABEL	
0033	ROBLES GARCIA, MARIA BEGOÑA	
0034	PUENTE ARCE, MARIA CRISTINA	2
0035	DIEZ FERNANDEZ, DAVID	
0036	ZORITA FERNANDEZ, VERONICA	2
0037	APARICIO CERVANTES, SONIA	
0038	MARTIN BLANCO, NOEMI	
0039	RUIZ ORTIZ, YOLANDA	
0040	CEREZO BUSTOS, MARIA DEL CARMEN	2
0041	PEREZ GARCIA, IZASKUN	
0042	OSEROS MONZON, SAIOA	
0043	LANSEROS SASTRE, VANESSA	
0044	MURUA PEREZ DE ARRILUCEA, ZURIÑE	
0045	IBARLUZEA FIGUREN, ORANE	
0046	DE LA TORRE SARATXAGA, ZURIÑE	
0047	MARTIN VALLEJO, ALBA	
0048	PARDIÑO CRESPO, MARIA	

(*) Persona con discapacidad

GIZARTERATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TECNICO SUPERIOR DE INTEGRACION SOCIAL

ZONALDEA / ZONA

38

Birjinetxe L.Z eta Loiu-Udaloste L.Z
Centro Asistencial Birjinetxe y C.A. Loiu-Udaloste**Hutsik dauden lanpostuak eta t**
Cobertura de vacante o similar y co

Ordena Orden	Abizenak eta Izena / Apellidos y Nombre	Profila Perfil
0049	GOITIA MARTINEZ, IRATXE	
0050	GONZALEZ PILLHUAMAN, ANA MARI	
0051	LOPEZ MATIAS, IRANTZU	
0052	ROVIRA HERMOSILLA, YOLANDA	